
COMUNEDICERVETERI
Provincia di Roma

Piazza Risorgimento, 1 - 00052 Cerveteri - Tel: 06 896301 - Fax: 06 9943008

DECRETO 8 M0ir 2ù t1

IL SINDACO

Con riferimento al contributo di€ 299.164,00. per la "Reolizzazione del collegamento pedonole con l'lstituto
Don Lorenzo Mildni", concesso dalla Regione Lazio, sulla base della Deliberazione di Giunta Regionale n.

L017 de|23.L2.2O09, con determinazioni direzionali n. 86848 del 29/1212009 e 81907 dell'1.04.2010;

Dato atto che le direttive generali dell'intervento impongono la nomina del R.U.P. - Responsabile Unico del

Procedimento dell'opera, ai sensi della legge 7.08.1990, n.24t peî le competenze di cui all'art.10 del D.Lgs

n.1.63/2006;
:

Vista la Legge 241190;

visto l'art. 7 del D.P.R.554/99;

Visto l' art. 10 del D.Lgs. n.16312006;

DECRETA

la nomìna del Geom. Bruno Zinno quale Responsabile Unico del Procedimento inerente la realizzazione del

pîogelto "Reolizzozione del collegomento pedonole con I'lstituto Don Lorenzo Miloni" nel Comune di

Cerveteri, ai sensi della Legge 241/90 per le competenze di cui all'art. 10 del D.Lgs. n.163/20O6;

DISPONE

1. la notifica del presente provvedimento al dipendente incaricato;
2. la trasmissione del presente decreto alla competente Regione Lazio, Dipartimento Territorio, direzione

Regionale lnfrastrutture, Via Capitan Bavastro n. 108, Roma;

3. la pubblicazione all'Albo Pretorio dell'Ente nei tempi e con le modalità consuete, ai fini di una generale

conoscenza.

IL SINDACO

:ffi"

!4
del

EIII

/,rNE Di\ì.:

f --iil'nq

Gino Cio,gli . í) ,

.J r^-': L/'a yt''''(j rii


